Straty buntowników są ogromne; kilkuset za-

bitych pozostało na placu. Ze strony wojska, straty były mało znaczące. (Dz: Pow:)

Magistrat miasta Stołecznego Warszawy.— Pod d. 11 (23) Października i 6 (18) Lisopada 1854 r., oraz 11 (23) Marca 1857 r., Magistrat podał do pism czasowych dla powszechnej wiadomości, rozporządzenia wydane przez Rząd Pruski w przedmiocie wykonywania przepisów o handlu w Prusach przez kupeców zagranicznych nie mających tam stałego zamieszkania, oraz prawideł dla mieszkańców Królestwa Polskiego handlujących w Prusach zbożem i drzewem.

Dyrektora Głównego Prezydującego w Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych na wyjazd za granicę, jak również przez Zarząd Ober-Policmajstra miasta Warszawy na podróż do Cesarstwa, lub też w kraj Królestwa Polskiego, służą do wyjazdu bez wizy w ciągu godzin 48 od daty wydania takowych, po upływie zaś tego czasu, powinny być wizowane w Zarządzie Policji na wyjazd z Warszawy, która to wiza również służy tylko na godzin 48.— Warszawa dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1863 roku.— Jenerał-Major, *Lewszyn*. Naczelnik Kancelarii, *Salerno*.

Sąd Policji Poprawczej Ptu Warszawskiego Wydz. Drugiego.— Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem w kraju czuwające, izby Antoniego *Zalewskie-*